
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2023 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż  nieruchomości położonej w Wilamach oznaczonej nr ewid. 26/16 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z  art.  28,  art.  37 ust. 1,  art.  38,  art.  67, ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), 

rozporządzenia Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadze-

nia przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021, poz. 2213), oraz w wyko-

naniu uchwały Rady Gminy w Załuskach Nr 210/XXV/2021 z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie 

zbycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność  Gminy Załuski położonej w miejscowo-

ści Wilamy oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 26/16 i zarządzenia Nr 0050.15.2022 Wójta 

Gminy Załuski z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przezna-

czonej do sprzedaży, 

Wójt Gminy Załuski, zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się  pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości niezabudo-

wanej położonej w Wilamach, oznaczonej nr ewid. 26/16, stanowiącej własność  Gminy Za-

łuski, dla której w Sądzie Rejonowym w Płońsku prowadzona jest księga wieczysta 

PL1L/00011427/0. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się  w prasie o zasięgu obejmującym co najmniej 

powiat, na terenie którego położona jest zbywana nieruchomość, ukazującej się  nie rzadziej 

niż  raz w tygodniu, co najmniej 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. Wyciąg 

z ogłoszenia stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2 

Zatwierdzam Regulamin przetargu na sprzedaż  nieruchomości. 

Regulamin stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenie powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

-w(in GMN4LuKJ 

t. 


	Page 1

